
UCHWAŁA NR LXIV.627.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX.509.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze Gminy 

Darłowo, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości 

opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13b ust. 3, 4, 5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX.509.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze Gminy Darłowo, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobiera się w dni robocze: od poniedziałku do piątku w okresie od 

1 marca do 31 października każdego roku w godzinach od 9.00 do 21.00.”; 

2) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 

Parkowania wynoszą: 

1) za czas parkowania do 1 godziny - 3,00 zł; 

2) za drugą rozpoczętą godzinę parkowania - 3,60 zł; 

3) za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania - 4,30 zł; 

4) za czwartą godzinę i każdą następną godzinę parkowania - 3,00 zł; 

5) opłata dzienna za jeden dzień parkowania – 30,00 zł.”; 

3) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość opłaty abonamentowej w kwocie 350,00 zł miesięcznie.”; 

4) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się zerową stawkę za parkowanie dla: 

Id: CFCF8065-03D8-46C5-B5F4-11480D521670. Podpisany Strona 1



1) oznakowanych pojazdów służb gminnych, pogotowia gazowego, energetycznego, wodno-

kanalizacyjnego, Straży Gminnej, służb komunalnych, Państwowej Inspekcji Sanitarnej podczas 

wykonywania obowiązków służbowych, 

2) trwale oznakowanych pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych lub osób 

o obniżonej sprawności ruchowej, 

3) pojazdów osób posiadających karty parkingowe w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.), jeżeli pojazd, z wyłożoną ważną 

kartą parkingową za przednią szybą, zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla tak oznaczonych 

pojazdów, 

4) motocykli i motorowerów. 

2. Z opłat za parkowanie w strefie płatnego parkowania zwolnione są pojazdy samochodowe określone 

w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.”; 

5) § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Za nieuiszczenie opłat, o których mowa w § 3 oraz § 4, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 

75,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLIX.509.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze Gminy Darłowo, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: CFCF8065-03D8-46C5-B5F4-11480D521670. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-09T08:28:57+0100
	Henryk Ignatowicz




